ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 43/1998/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 01 tháng 04 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Bổ sung Qui định tạm thời về tổ chức, quản lý việc nhập khẩu gỗ từ Campuchia qua cửa khẩu Tỉnh Bình Phước – Phần qui định đối với gỗ mua bán tiểu ngạch

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp (sửa đổi) ngày 21 tháng 06 năm 1994.

-
Căn cứ Công văn số 02/CP-KTTH ngày 13 tháng 01 năm 1998 và Công văn số 15/VPCP-KTTH ngày 19 tháng 01 năm 1998 của Chính phủ về việc nhập gỗ từ Campuchia, Quyết định số 2997/NN-PTLN/QĐ ngày 18 tháng 11 năm 1997 của Bộ NN-PTNT về việc ban hành Qui định tạm thời về nhập gỗ Campuchia.

-
Theo đề nghị của các Sở, Ngành: NN-PTNT, Hải quan, Kiểm lâm, Giao thông vận tải, TC-VG, BCH biên phòng Tỉnh, BCH quân sự Tỉnh, Công an Tỉnh và UBND Huyện Lộc Ninh.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay ban hành kèm theo quyết định này “Qui định tạm thời về tổ chức, quản lý việc nhập khẩu gỗ tiểu ngạch từ Campuchia qua cửa khẩu Tỉnh Bình Phước”.

ĐIỀU 2: Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND Huyện Lộc Ninh, Thủ trưởng các Sở, Ngành có liên quan, Giám đốc các doanh nghiệp được phép nhập gỗ Campuchia qua cửa khẩu Tỉnh Bình Phước chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG